lndah melalui Jalan Pencawang sejauh 90 meter, kemudian belok ke kiri sejauh 50 meter.
Akhir sekali, belok ke kirisekalilagi melaluiJalan lndah 1 sejauh lebih kurang 55 meter menuju
ke hartanah berkenaan yang terletak di sebelah kiri.

HARGA REZAB :- RMI25,550.00
(RINGGIT MAL-AYSIA : SATU RATUS DUA PULUH LIMA RIBU LIMA

RATUS LIMA PULUH SAHAJA}

CARA BAYARAN

Bakal-nakal penawar dikehendaki mendepositkan 10% daripada Harga Rizab secara Bank
Deraf atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM sebelum
tawaran harga bermula. Bakinya hendaklah dijelaskan kepada LEMBAGA PEMBIAYAAN
PERUMAHAN SEKTOR AWAM dalam tempoh satu ratus dua puluh hari (120 hari) dari tarikh